Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

1/4

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 3 ....................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 3 ....................................................................................................................

sexta-feira, 01 de outubro de
2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 104/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

2/4

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação - Pregão Presencial

A Comissão Permanente de Licitação de
Aguiarnópolis – TO, torna público que fará
realizar na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na
Avenida Brasil, s/nº, Centro, Aguiarnópolis – TO
(Sede da Prefeitura Municipal), a licitação
abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2021. Abertura
dia 21.10.2021 às 09h00min,  Contratação de
empresa  especializada  em  consultoria  de
sistemas do Governo Federal do Fundo Nacional
de  Desenvolvimento  da  Educação  –  FNDE,
sistema integrado de Monitoramento, execução
e controle - SIMEC.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo
fone (063) 3454 1120, e na sala da CPL, no
horário  de  07h00min  ás  13h00min  em  dias
úteis, retirada do edital pessoalmente na sala
d a  C P L ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
cpl.aguiarnopolis@gmail.com  e  no  Portal  da
Transparência  deste  município.

Aguiarnópolis – TO,
ao 01 dia de outubro de

2021.

Joaquim Manoel Miranda Alves

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação Pregão Presencial

A Comissão Permanente de Licitação de
Aguiarnópolis – TO, torna público que fará
realizar na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na
Avenida Brasil, s/nº, Centro, Aguiarnópolis – TO
(Sede da Prefeitura Municipal), a licitação
abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS  N°  039/2021 .  Abertura  d ia
21.10.2021 às 10h30min, Formalização de ata
de  registro  de  preços  para  contratação  de
empresa especializada em serviços de limpeza,
manutenção e reparos em poços artesianos.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo
fone (063) 3454 1120, e na sala da CPL, no
horário  de  07h00min  ás  13h00min  em  dias
úteis, retirada do edital pessoalmente na sala
d a  C P L ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
cpl.aguiarnopolis@gmail.com  e  no  Portal  da
Transparência  deste  município.

Aguiarnópolis – TO,
ao 01 dia de outubro de

2021.

Joaquim Manoel Miranda Alves

Pregoeiro

sexta-feira, 01 de outubro de
2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 104/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

3/4

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 032/2021

CONTRATO Nº 032/2021

PROCESSO Nº 450/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
AGUIARNÓPOLIS – TO, CNPJ: 01.634.074/0001-42.

CONTRATADA: ALVORADA CONSTRUIR LTDA, CNPJ:
05.703.869/0001-16

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
QUADRA  DE  ESPORTES,  NO  ASSENTAMENTO  P.A.
VITÓRIA, NO MUNICÍPIO DE AGUIARNÓPOLIS - TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº
006/2021

VALOR GLOBAL: R$ 302.161,12

DATA DA ASSINATURA: 21/09/2021

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DOTAÇÃO:

Funcional programática 10.15.27.812.1-1.022
Elemento de Despesa 4.4.90.51
Ficha 5886
Fonte 3071

Aguiarnópolis – TO, 21 de setembro de 2021.

WANDERLY DOS SANTOS LEITE

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 034/2021

PROCESSO Nº 448/2021

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AGUIARNÓPOLIS – TO, CNPJ: 01.634.074/0001-42.

CONTRATADA: KW SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA,
CNPJ: 37.568.964/0001-40

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO EM
BLOCOS  SEXTAVADOS  EM  RUAS  E  AVENIDAS  NO
MUNICIPIO  DE  AGUIARNÓPOLIS  -  TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº
005/2021

VALOR GLOBAL: R$ 400.001,35

DATA DA ASSINATURA: 28/09/2021

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DOTAÇÃO:

Funcional programática 10.14.15.122.0451-1.018
Elemento de Despesa 4.4.90.51
Ficha 5878
Fonte 2070

Aguiarnópolis – TO, 28 de setembro de 2021.

WANDERLY DOS SANTOS LEITE

Prefeito Municipal

sexta-feira, 01 de outubro de
2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 104/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

4/4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-01T17:00:04-0300